*1020146205*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院勞工委員會　函

地址：10346台北市大同區延平北路2段83號

9樓

聯絡人：曾詩凱

聯絡電話：8590-2769

電子信箱：skytzz@mail.cla.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年7月31日

發文字號：勞安1字第1020146205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(10201462050-1.doc)

主旨：有關本會本(102)年擬試辦「中小企業工安特別獎」評選

活動，請惠予推薦民間中小型企業參選，並於8月16日前函

送推薦表至本會，請 查照。

說明：

一、依第7屆國家工安獎評審委員會第1次會議紀錄及102年7月

26日研商試辦「中小企業安全衛生特別獎」、「3K產業工

安投資特別獎」及「工安貢獻特別獎」相關事宜會議紀錄

辦理。

二、鑑於近年國家工安獎參選企業多為大型企業，為鼓勵國內

中小企業挑戰卓越，並向工安標竿企業看齊，本年度試辦

增列「中小企業工安特別獎」；本獎項屬「鼓勵型」獎項

，爰請貴單位至多推薦1家符合經濟部對中小企業之認定

標準，且推行勞工安全衛生之績效已達優良單位或五星獎

標準以上之民間企業參選(推薦表如附)，並於102年8月16

日前函送推薦表1份(另附佐證資料10份)至本會，俾利辦理

後續評選事宜。

三、本會將邀勞工安全衛生領域之專家學者籌組評審小組，針

0

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

對參選企業資料進行書面評審，並配合第7屆國家工安獎

頒獎典禮，同步表揚得獎企業。

正本：經濟部加工出口區管理處、科學工業園區管理局、中部科學工業園區管理局、南

部科學工業園區管理局、直轄市及各縣市政府、中華民國全國工業總會、中華民

國全國商業總會、中華民國全國中小企業總會、本會北區勞動檢查所、中區勞動

檢查所、南區勞動檢查所

副本：本會勞工檢查處、勞工安全衛生處 2013-07-31
11:02:48